Nagyságodnak jóakarója. 
Tekéntetes nagyságos thiliája nékünk jóakarónk. Is-

ten kegyelmedet hatalmas császárunk hasznos szolgálatjára 
éltesse és szerencséjét nevelje. 
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Kegyelmedet azért bizodalmas jóakarattal kérjük, mél-
tatlan szenvedésünket és igaz igyünket fővezér urunk ő nagy-
sága méltóságos személye előtt igyekezze hasznoson elömoz-
ditani, megnyogodt elmével lévén kegyelmed jóakarat járói, fe-
ledékenyek nem leszünk. Isten oltalmában ajánlván kegyel-
medet, 

Kegyelmednek jó szivvel szolgál. 
Eredeti fogalmazvány az erdélyi Muz. (Gr. Kemény József. Erd. tört. ered. 

lev. XIX. kötet.) 

CXLI. 

Spectabilis ac Magnifice Domine observandissime. 
Spectabilis ac Magnificae Dominationis Vestrae 28. Ja-

nuarii Claudiopoli expeditas litteras una cum nonnullorum no-
vorum communicatione honorifice accepi, pro qua confidentia 
Magnificae Dominationis Vestrae summás ago gratias, quam 
ut continuare vclit obnixe rogo, idem a parte mea experturus. 
Interim hac occasione denuncio illa Magnificae Dominationi 
Vestrae, quae Vienna beneíicio modernae postae accepi, quod 
nimirum Galliens exercitus ad hibernia in Galliac Regnum 
sese receperit. Exercitus similiter Sacratissimae Caesareae 
Regiaeque Majestatis hiberna circa Rhenum agat, et novus 
exercitus pro parte Suae Majestatis conscribitur. Turcicus le-
gátus in centum circiter equis his diebus proxime futuris Vien-
nam expectatur. Instabit nomine Imperatoris sui apud Domi-
num nostrum Clementissimum, ne conjunctionem armor um 
cum Polonis faciat, neque cum iIiis correspondeat, item nec 
auxilium praestet, quo fine ad annos 20 pacem confirmandam 
cupit. Quo ad rebelies compromissionem facit, quod illos vel 
ex ditionibus suis pellere, vel vero trucidare omnino curabit, 
hacc spondet et vovet, prout Magnificus Dominus ex incluso 
eerto litterarum extractu pereipere uberius poterit. 

Praeterea rccordabitur bene cadem Magnifica Doroina-
tio Vestra, imo spero inclusa suis (nu)perrime Bassae Vara-
diensi et Agriensi rescripta paria legisse, quibus nebat 
fugissime se nullam absolute relationem ad Rebelles i^atr)ones 
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nullo modo cum iis corresponded atque de illorum 
ubi esse p re. Cum autem iidem Kebelles contra 
oblationem Ba gebant se se versus Agriam Quar-
tiria habere, unde (qu)amplurima damna Regnicolis Suae Ma-
jestatis Sacratissimae tidelibus inferebant, quos inde exturbare 
volendo milites eiusdem Suae Majestatis Sacratissimae ex-
missi; verum illi medio consanguineorum suorum praemoniti 
aufugerunt. Sufticit tarnen, quod ex quarteriis sint expulsi. 
Qui si et in futaro a suis maledictis insolentiis, damnorum illa-
tionibus, inimicis exorbitantiis non supersederint, cogar illos 
ubicunque reperientur, tamquam manifestissimos praedones et 
latrones prosequi.